
UCHWAŁA NR XVI/89/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 na kwotę              
477 072,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 00/100) w dziale 
600 rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe na wydatki związane z realizacją umów w sprawie 
zamówienia publicznego. 

2. Plan finansowy określonych w § 1ust. 1 wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
w podziale na dział i rozdział stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, wymienionych § 1 ust.2 upływa 30 czerwca                 
2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana jest do publicznej wiadomości przez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

   
  

 
Przewodniczący Rady Powiatu  

 
 

Michał Jodłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A83F2E8-790B-4FA9-810F-EC027BC5CC51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/89/2024 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w budżecie Powiatu Tomaszowskiego 
z upływem roku budżetowego 2024. Wydatki majątkowe: 

Lp. Dział Rozdział  Paragraf Pozycja Wyszczególnienie Kwota 

1 600 60014 6050 2201 Rozbudowa DP 4313E - budowa ciągu pieszo-
rowerowego pomiędzy m. Nowy Glinnik a m. Glinnik 51 660,00 

2 600 60014 6050 2219 Przebudowa DP 4303E w m. Popielawy  51 000,00 

3 600 60014 6050 2220 
Rozbudowa DP 4330E wraz z rozbiórką obiektu 
mostowego i budową przepustu drogowego na rz. 
Słomianka 

55 350,00 

4 600 60014 6050 2225 Rozbudowa DP 4303E na odcinku od ul. Tkackiej do 
ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim 91 635,00 

5 600 60014 6050 2258 Rozbudowa DP 4333E Tomaszów Mazowiecki - 
Młoszów 141 450,00 

6 600 60014 6050 2280 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E od m. 
Nowy Glinnik - Osiedle do ul. Piaskowej w 
Tomaszowie Mazowieckim (realizacja zadania pod 
warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków 
zewnętrznych) 

85 977,00 

Razem 477 072,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A83F2E8-790B-4FA9-810F-EC027BC5CC51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  

w sprawie ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego i ustalić plan finansowy tych wydatków z określeniem 
ostatecznego terminu dokonania wydatków w roku 2025. Przedłożenie projektu uchwały wynika 
z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na dokończenie w 2025 roku realizacji zadań 
rozpoczętych na podstawie umów w sprawie zamówienia publicznego zawartych z wykonawcami. 

Wykaz wydatków niewygasających dotyczy następujących zadań: 

1.Rozbudowa DP 4313E - budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy m. Nowy Glinnik  
a m. Glinnik 

W dniu 26.07.2023 r. zawarto umowę nr 36/ZDP/2023 na kwotę 51 660,00 zł, w ramach której wykonawca 
winien opracować dokumentację projektową dla "Rozbudowy DP 4313E - budowa ciągu pieszo-rowerowego 
pomiędzy m. Nowy Glinnik a m. Glinnik" włącznie z uzyskaniem decyzji ZRID. Wykonawca niezwłocznie po 
zawarciu umowy przystąpił do opracowania mapy do celów projektowych i koncepcji rozbudowy, w ramach 
której powstanie ciąg pieszo-rowerowy. Wystąpiono o niezbędne uzgodnienia i opinie wymagane ustawą. 
Opracowano mapę do celów projektowych oraz zlecono wykonanie podziałów zgodnie z opracowaną 
koncepcją rozbudowy drogi. W trakcie wykonywania podziałów okazało się że Gmina Lubochnia jest w trakcie 
uzyskiwania decyzji ZRID na własną inwestycje drogową przylegającą bezpośrednio do zadania powiatowego. 
Do momentu ujawnienia nowego podziału tj. październik prace zostały wstrzymane. W chwili obecnej 
opracowywana jest aktualna mapa do celów projektowych. Planowany termin realizacji zadania maj 2025r. 

2.Przebudowa DP 4303E w m. Popielawy 

W dniu 07.03.2022 r. zawarto umowę nr 13/ZDP/2023 na kwotę 51 000,00 zł, w ramach której wykonawca 
winien opracować dokumentację projektową dla "Przebudowy DP 4303E 
w m. Popielawy" włącznie z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę lub zaświadczenia o braku 
sprzeciwu do wykonania robót budowlanych. Wykonawca niezwłocznie po zawarciu umowy przystąpił do 
opracowania mapy do celów projektowych i koncepcji przebudowy drogi. Planowany odcinek do przebudowy 
liczy 2500 m wobec czego na podstawie uzgodnionej koncepcji opracowano kartę informacyjną 
przedsięwzięcia i wystąpiono o uzyskanie decyzji środowiskowej 09.2023r. 
W listopadzie 2024r uzyskano decyzję środowiskową. Decyzja ta jest załącznikiem wymaganym do wniosku 
o uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego o wydanie którego wystąpiono w grudniu 2024r. Planowany termin 
realizacji zadania czerwiec 2025r. 

3.Rozbudowa DP 4330E wraz z rozbiórką obiektu mostowego i budową przepustu drogowego na rz. 
Słomianka 

W dniu  22.02.2024r. zawarto umowę nr 9/ZDP/2024 na kwotę 55 350,00zł, w ramach której wykonawca 
winien opracować dokumentację projektową dla "Rozbudowa DP 4330E wraz z rozbiórką obiektu mostowego 
i budową przepustu drogowego na rz. Słomianka" włącznie z uzyskaniem decyzji ZRID. Wykonawca 
niezwłocznie po zawarciu umowy przystąpił do opracowania mapy do celów projektowych i koncepcji 
rozbudowy, w ramach której zostanie zrealizowane zadanie. Wystąpiono 
o niezbędne uzgodnienia i opinie wymagane ustawą. Opracowano mapę do celów projektowych na podstawie 
której opracowano dokumentacje projektową. Wystąpiono z wnioskiem o wydanie decyzji ZRID do Wydziału 
Architektury i Budownictwa. Planowany termin realizacji zadania styczeń 2025r. 

4.Rozbudowa DP 4303E na odcinku od ul. Tkackiej do ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim 

W dniu 12.07.2024r. zawarto umowę nr 41/ZDP/2024 na kwotę 91 635,00zł, w ramach której wykonawca 
winien opracować dokumentację projektową dla "Rozbudowa DP 4303E na odcinku od ul. Tkackiej do ul. 
Legionów w Tomaszowie Mazowieckim" włącznie z uzyskaniem decyzji ZRID. Wykonawca niezwłocznie po 
zawarciu umowy przystąpił do opracowania mapy do celów projektowych i koncepcji rozbudowy, w ramach 
której zostanie rozbudowany odcinek drogi powiatowej. Wystąpiono o niezbędne uzgodnienia i opinie 
wymagane ustawą. Opracowano mapę do celów projektowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A83F2E8-790B-4FA9-810F-EC027BC5CC51. Podpisany Strona 1



Na podstawie opracowanego planu zagospodarowania wykonawca zlecił opracowanie projektu podziałów. 
Planowany termin realizacji zadania czerwiec 2025r. 

5.Rozbudowa DP 4333E Tomaszów Mazowiecki – Młoszów 

W dniu 06.08.2024r. zawarto umowę nr 49/ZDP/2024 na kwotę 141 450,00zł, w ramach której wykonawca 
winien opracować dokumentację projektową dla "Rozbudowa DP 4333E Tomaszów Mazowiecki - Młoszów" 
włącznie z uzyskaniem decyzji ZRID. Wykonawca niezwłocznie 
po zawarciu umowy przystąpił do opracowania mapy do celów projektowych i koncepcji rozbudowy, 
w ramach której zostanie rozbudowany odcinek drogi powiatowej o dł. 1,2km. Wystąpiono 
o niezbędne uzgodnienia i opinie wymagane ustawą. Opracowano mapę do celów projektowych. 
W miesiącu styczniu 2025r zostanie złożony wniosek o wydanie decyzji środowiskowej. Planowany termin 
realizacji zadania czerwiec 2025r. 

6.Rozbudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E od m. Nowy Glinnik - Osiedle do  
ul. Piaskowej w Tomaszowie Mazowieckim (realizacja zadania pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków zewnętrznych) 

W dniu 22.04.2024r. zawarto umowę nr 21/ZDP/2024 na kwotę 85 977,00zł, w ramach której wykonawca 
winien opracować dokumentację projektową dla "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E od m. Nowy 
Glinnik - Osiedle do ul. Piaskowej w Tomaszowie Mazowieckim" włącznie 
z uzyskaniem decyzji ZRID. Wykonawca niezwłocznie po zawarciu umowy przystąpił do opracowania mapy 
do celów projektowych i koncepcji rozbudowy, w ramach której zostanie rozbudowany odcinek drogi 
powiatowej o dł.  1,26km. Wystąpiono o niezbędne uzgodnienia i opinie wymagane ustawą. Opracowano mapę 
do celów projektowych. W miesiącu grudniu br. zostanie złożony wniosek o wydanie decyzji środowiskowej 
Planowany termin realizacji zadania czerwiec 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A83F2E8-790B-4FA9-810F-EC027BC5CC51. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/89/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w budżecie Powiatu Tomaszowskiegoz upływem roku budżetowego 2024. Wydatki majątkowe:
	Uzasadnienie


